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NZZ/63/D/14                                                                                                                                            Bydgoszcz, dnia 17.10.2014 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opakowań 

do sterylizacji sprzętu medycznego oraz pojemników do transportu optyk,  nr sprawy NZZ/63/D/13 

 

           

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 

                Działając na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie 

zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1 

GRUPA 4 

Czy Zamawiający dopuści realizację zamówień w terminie 20 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 2 

GRUPA 4 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik transportowy do endoskopów sztywnych o wymiarach zewnętrznych 446x90x45mm . 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

Pytanie 3 

GRUPA 4 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik transportowy do endoskopów sztywnych o wymiarach zewnętrznych 321x90x45mm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o trzy dni robocze 

termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej trzy dni robocze termin określony w ust. 2 

na zmniejszenie kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego 

umowy przedmiotu umowy chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15 na 2% wartości brutto 

niedostarczonego w terminie lub reklamowanego umowy przedmiotu umowy? Obecna wysokość kary umownej  jest 

wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, na 

zmniejszenie wysokości kary umownej w wysokości 2% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego 

przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki na 0,5 % wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub 

reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki? Obecna wysokość kary umownej  jest 

wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy w wypadku wstawienia sprzętu 

zastępczego na czas usunięcia wad i usterek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
     

 

         Zamawiający 


